PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO -00

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

o
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 06/2023 DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 04/2023-SME

')

CONSIDERANDO que à Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando eivados
de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

Considerando o erro material no Edita! de Convocação n°06/2023 do processo seletivo Edita! 004/2023,
publicado no dia 01 de novembro de 2023.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n001/2023 - SME do Processo Seletivo
Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e

Secretário Municipal o Senhor ELISMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°.

2.670/2022, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37,

inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal no. 1.179/2021, torna

pública a retificação da convocação dos candidatos aprovados para o cargo de merendeira no

Edital no. 004/2022 doProcesso Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação

para as vagas de cadastro reserva, abaixo relacionados:

A) MERENDEIRA - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer no dia 28 e 29 de fevereiro de 2024, das

09:00 as 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 14.3.1, do Edital no. 04/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos .22 (vinte e dois) dias de fevereiro de 2024.

ELISMAR MALTA RIBEIRO,
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal W. 2.670/2022

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

23356/2023 JOSILENE FERREIRA DA SILVA 0,0 120 LUGAR
22036/2023 SILVANA FERNANDES MARINHO 0,0 130 LUGAR

Avenida Goiás - Santo Antônio do Descobert

P 72900-